
rada gminy
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XLV/262/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 listopada 2022r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Tilk

i



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLV/262/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.11,2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie756 Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego__________________
Subwencje ogólne z budżetu państwa____________
Oświata i wychowanie___________ ____________
Stołówki szkolne i przedszkolne

6 861 322,00 41 892,00 6 903 214,00
75801 2 978 679,00 41 892,00 3 020 571,00

2920 2 978 679,00 41 892,00 3 020 571,00801 188 119,00 7 000,00 195 119,0080148 75 000,00 7 000,00 82 000.00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług
Ochrona zdrowia

65 000,00 8 000,00 73 000,00851 0,00 70,00 70,0085195 Pozostała działalność 0,00 70,00 70,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami
Pomoc społeczna___________________

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2010 0,00 70.00 70,00

852 979 286,99 1 823,00 981 109,99

85213 14 024,00 -1 492,00 12 532,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 14 024,00 -1 492,00 12 532,00

85216 Zasiłki stałe 148 812,00 -3 085,00 145 727,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
Ośrodki pomocy społecznej____________

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 148 812,00 -3 085,00 145 727,00

85219 42 377,68 6 400,00 48 777,68

2030 42 377,68 6 400,00 48 777,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Pozostała działalność

91 042,00 496,00 91 538,0085495 0,00 496,00 496,00

BeSTia
Strona 1 z 2



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 496,00 496,00

855 Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 181 779,70 98 073,00 3 279 852,70

85502 1 921 113,70 100 045,00 2 021 158,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami _____________
Karta Dużej Rodziny

2010 1 909 804,00 100 045,00 2 009 849,00

85503
75,00 10,00 85,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

2010 75,00 10,00 85,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513 33 406,00 -1 982,00 31 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami ____________
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2010 33 406,00 -1 982,00 31 424,00

900 545 180,81 6 322,12 551 502,9390005 0,00 23 035,15 23 035,15
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

2460 0,00 23 035,15 23 035,15

90011 16 713,03 -16 713,03 0,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 16 713,03 -16 713,03 0,00

24 309 055,86|Razem: 155 676,12| 24 464 731,98]

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/262/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.11,2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 483 462,92 422.12 483 885,0401030 Izby rolnicze 4 714,00 422.12 5 136,12
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

2850 4 714,00 422.12 5 136.12

400 492 161,80 -5 000,00 487 161,80
40002 Dostarczanie wody 492 161,80 -5 000.00 487 161,804260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność
2 000,00 -2 000,00 0,00600 4 421 283,77 3 200,00 4 424 483,7760017 Drogi wewnętrzne 306 000,00 3 200,00 309 200,004270 Zakup usług remontowych

Administracja publiczna
3 000,00 3 200,00 6 200.00750 3 323 332,24 24 000,00 3 347 332,2475022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 2 000,00 152 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 000,00 2 000,00 144 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 574 632,24 22 000,00 2 596 632,244110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 434,20 20 000,00 240 434,204120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 2 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 000,00 0,00 369 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 324 000,00 0,00 324 000.00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0.00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie

32 780,00 -1 000,00 31 780,00801 5 761 057,84 34 322,00 5 795 379,8480101 Szkoły podstawowe 4 459 477,96 41 892,00 4 501 369.96
4260 Zakup energii 60 801,00 3 500.00 64 301,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 671,54 -3 500,00 42 171,544790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 375 639.23 41 892,00 2 417 531.2380113 Dowożenie uczniów do szkół 296 403,00 -14 570.00 281 833,004300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -14 570,00 235 430,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 274 100,00 7 000.00 281 100,00

BeS i la Strona 1 z 3



4220 Zakup środków żywności 75 000,00 7 000,00 82 000,00851 Ochrona zdrowia 54 521,65 70,00 54 591,6585195 Pozostała działalność 0,00 70,00 70,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna________
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

0,00 70,00 70,00
1 734 401.09

852 1 726 876,90 7 524,19

85213 oraz za
14 024,00 -1 492,00 12 532,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 024,00 -1 492,00 12 532,0085216 Zasiłki stałe 148 812,00 -3 085,00 145 727,00
Świadczenia społeczne3110 148 812,00 -3 085,00 145 727,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 289 006,88 6 400,00 295 406,88 

167 293,65 
732 101,19 

70 038,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 893,65 6 400,0085295 Pozostała działalność 726 400,00 5 701,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 681,74 5 357,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 14 126,00 -2 000,00 12 126,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600.00 -1 357,00 18 243,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 701,19 8 701,194440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

3 850,00 -2 000,00 1 850.00853 2 860 600,00 0,00 2 860 600,0085395 2 860 600,00 0,00 2 860 600,00
Świadczenia społeczne3110 2 804 500,00 -111 000,00 2 693 500,004300 Zakup usług pozostałych 5 780,00 -489,00 5 291,004430 Różne opłaty i składki 0,00 111 000,00 111 000.00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej________________________
Edukacyjna opieka wychowawcza_______
Pozostała działalność

4700 0,00 489,00 489,00
854 103 038,00 496,00 103 534,0085495 0,00 496,00 496,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy____________________
Rodzina_____________

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3280 0,00 496,00 496,00
855 3 214 249,70 98 073,00 3 312 322,70

85502 1 927 613,70 100 045,00 2 027 658,70

Świadczenia społeczne3110 1 738 987,38 100 045,00 1 839 032,3885503 Karta Dużej Rodziny 75,00 10,00 85,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 10,00 85,00

BeSTia
Strona 2 z 3



Składki na ubez[ enie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające hlekto.c świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska______
Gospodarka odpadami komunalnymi________
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych______
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

85513
33 406,00 -1 982.00 31 424,00

4130 33 406,00 -1 982,00 31 424,00
3 336 840,62

502 570,00

900
3 347 271,81 -10 431,1990002

500 300,00 2 270,00
4600 0,00 2 270,00 2 270,00

90005
0,00 28 035,84 28 035,844010 0,00 4 930,00 4 930,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 790,00 790,004210 0,00 16 791,84 16 791,84 

5 524,00
4300 Zakup usług pozostałych

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 5 524,0090011
33 737,03 -33 737,03 0,004010 4 930,00 -4 930,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00 -790,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych______
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura fizyczna

17 493,03 -17 493,03 0,004300 10 524,00 -10 524,00 0,0090015 298 000,00 -7 000,00 291 000,004210 7 260,00 -7 000,00 260,00
26 000,00

926
23 000,00 3 000,0092695 Pozostała działalność 16 000,00 3 000,00 19 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 860,00 3 000,00 5 860,00

26 998 130,371Razem: 155 676,12 27 153 806,49

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
tfpo&J Mirosław

BeSTia
Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XI.V/262/2022 
/ dnia 30 Iistpada2022 r.

Dotacje celowe w 2022 roku
w złotych

Jednostka otrzymująca 
dotacje

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 220 832

"Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Łopuszno - Mnin - 
Ruda Pilczycka - budowa 
chodnika w m. Mnin"

Starostwo Powiatowe w 
Końskich

6001 60014 6300 220 832

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 38 700

Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji

1 921 92195 2820 Wyłoniona w drodze konkursu 8 000

Przebudowa budynku świetlicy 
w Wólce

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Wólce "Wólczanka"

2 921 92109 2820 29 700

3 754 75412 2820 OSP Słupia zakup sprzętu 1 000

Ogółem 259 532

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
(Mj/ccjc-u/ faSsfitc 
Mirosław Wilk


